

Årsredovisning

Eva-Lena Thunberg AB

556826-9624

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eva Lena Thunberg
2022-11-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2010. Verksamheten omfattar utbildning, försäljning och konsultverksamhet inom område mat, miljö, hälsa och skönhet.

Det egna kapitalet är förbrukat. Företaget drivs vidare som enskild firma.
Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året hittat nya produkter och därmed breddat varusortiment. Efter pandemin har vi fått ökade möjligheter att erbjuda våra produkter på olika försäljningsställen som marknader mm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	66	39	67	113
Resultat efter finansiella poster	13	-18	-38	8
Soliditet %	-304	-586	-538	-213

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ett breddat sortiment.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-185 832	-17 615
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-17 615	17 615
- Årets resultat			12 846
- Belopp vid årets utgång	50 000	-203 447	12 846

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-203 447
Årets resultat	12 846
Summa	-190 601

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-190 601
Summa	-190 601

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	65 543	39 391
Övriga rörelseintäkter	405	72
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	65 948	39 463
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-27 093	-36 690
Övriga externa kostnader	-26 004	-20 388
Summa rörelsekostnader	-53 097	-57 078
Rörelseresultat	12 851	-17 615
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	0
Summa finansiella poster	-5	0
Resultat efter finansiella poster	12 846	-17 615
Resultat före skatt	12 846	-17 615
Årets resultat	12 846	-17 615

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	24 829	20 961
<i>Summa varulager m.m.</i>	24 829	20 961
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	21 361	5 212
<i>Summa kassa och bank</i>	21 361	5 212
Summa omsättningstillgångar	46 190	26 173
SUMMA TILLGÅNGAR	46 190	26 173

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-203 447	-185 832
Årets resultat	12 846	-17 615
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-190 601	-203 447
Summa eget kapital	-140 601	-153 447
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	183 791	176 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder	186 791	179 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	46 190	26 173

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

UNDERSKRIFTER

Gävle

Eva Lena Thunberg

Eva Lena Thunberg

2022-11-17